

Sdste periode

Emne	Beskrivelse	Hvem pålægges yderligere dokumentation?	Modtagere af information	Kadence for afrapportering (hvis fast)	Opstartet	Afsluttet	Er der tale om lovpligtig afrapportering/ kontrol?
Kvalitet & Læring (2009-6104)	Kvalitet & Læring - gennemgang og analyse af 192 børnesager, dialogmøder med BFCKs enheder samt opsamlende rapport	Samarbejde ml. MR Børn og BFCK - Staben (3 medarbejdere)	SUD, BFCK - Staben, de lokale enheder i BFCK (sagsbehandlere og ledelsen)	SUD: Efter hver besøgsrunde i hver af de 8 lokale enheder i BFCK (den hidtidige kadence ligger på hvert andet år)	2009		Nej - MR Børn mener godt, at selve afrapporteringen til SUD kan fjernes, men dette har ikke nogen betydning for det arbejde, der i øvrigt udføres i projektet – altså gennemgang af sager, oplæg til enhederne mv. – dette arbejde vil fortsat blive udført også uden en afrapportering til SUD. Det er også vigtigt at være opmærksom på, at projektet løbende har genereret værdifuld viden og læring, som er blevet brugt ift. CSC og det faglige udviklingsarbejde, som BFCK er i gang med at udføre, og at projektets formål og værdi (og berettigelse) ikke er afhængig af, hvorvidt der sker en afrapportering til udvalget eller ej.
Københavns Kommunes exit-pakke på prostitutionsområdet	Status på indsatserne i exit-pakken - bl.a. antallet af henvendelser fra prostituerede.	MR Voksne og deltagende sagsbehandlere i bl.a. socialcentre, jobcentre (BIF) og rådgivningscentre.	Socialudvalget og de deltagende sagsbehandlere	Årlig afrapportering. Afrapportering skal fremover indgå i en "samlesag" til SUD.	2008		Nej

Sagstidsmåling *	Sagstidsmåling (årligt)	Resultatkontoret og MR Voksne	SJD, direktion, diverse chefniveauer	Afrapportering skal indgå i en "samlesag" til SJD, som indeholder diverse løbende afrapporteringer. Sagstidsmåling skal indgå årligt	Den 17. maj 2006 besluttede SJD, at der skal forelægges en årlig afrapportering. Edocsagen (1101-312145)		Nej, ikke direkte, men forvaltningen er forpligtet til at have realistiske sagstidsfrister så målingen er alligevel nødvendig.
Magtanvendelser	Antallet af indberettede magtanvendelser (kvartalsvis)	Socialforvaltningens sociale tilbud og institutioner , DU-kontorerne samt MR Voksne	SJD og direktion	Kvartalsvisopgørelse skal indgå i en "samlesag" til SJD, som indeholder diverse løbende afrapporteringer. Magtanvendelsesstatistikken skal indgå kvartalsvis	Den 29. oktober 2008 besluttede SJD, at der skal forelægges kvartalsvis afrapportering. Edocsagen (2008-7398)		Nej
Årsopgørelsen for magtanvendelser	Antallet af indberettede magtanvendelser (årligt)	Socialforvaltningens sociale tilbud og institutioner , DU-kontorerne samt MR Voksne	SJD og direktion	Skal indgå i en "samlesag" til SJD, som indeholder diverse løbende afrapporteringer. Magtanvendelsesstatistikken skal indgå kvartalsvis			Ja
Status på udsættelser		MR-kontoret, data kommer fra domstolsstyrelsen	SJD og direktion	Der er ingen fast kadance, men det sker når tallene efterspørges og det har været ca hvert halve år - det passer med kadancen for offentliggørelse af tal fra domstolsstyrelsen.	I 2008 fik SJD første orientering		Nej

* Socialudvalget godkendte på mødet 3/4 "omlægning af SOFs årlige sagstidsmåling" fra manuel opgørelse til automatisk træk. Omlægningen vurderes at betyde en mærkbar forenkling for sagsbehandlerne.